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Resultado Preliminar

Colocação Campus Coordenador(a) Título do projeto

Pontuação

da

Avaliação

Pontuação

do Currículo

Pontuação

Total
Situação

1 GBI
Felizarda Viana

Bebe

Uso de vinhaça como

fonte de potássio na

cultura do tomateiro em

sistema agroecológico

8.93
10.00

(438.50)
9.30

Classificado e

contemplado

2 VAL
Thecia Alfenas Silva

Valente Paes

IMPACTOS AMBIENTAIS

DA APA DE GUAIBIM -

VALENÇA-BA COM FOCO

NOS CRUSTÁCEOS DE

ATIVIDADE

ECONÔMICA:

DIAGNÓSTICO E

ESTRATÉGIAS DE

CONSERVAÇÃO POR

MEIO DA EDUCAÇÃO

AMBIENTAL

9.93
3.01

(132.00)
7.85

Classificado e

contemplado

3 BJL Iug Lopes

Tecnologia e

Sustentabilidade:

Pesquisa-Ação para

Monitoramento e

Controle Hídrico em

CulEvos Agrícolas nas

Escolas Família Agrícola

8.90
5.27

(231.20)
7.81

Classificado e

contemplado
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